NUM. XXXVI. 

Donacio regis Ethelberti de terra vbi scitum est Monaste- 
rium Apostolorum Petri et Pauli cum terris adiacenti- 
bus. Ibid. fol. 156. 

In nomine domini nostri Jhesu Christi notum sit 
omnibus tam presentibus quam posteris quod ego Athel- 
bertus dei gracia rex Anglorum per evangelicum genito- 
rem meum Augustinum de ydolatra facturus Christicola 
tradidi Deo per ipsum antistitem aliquam partem terre 
iuris mei sub orientali muro ciuitatis Dorobernensis ubi 
scilicet per eundem in Christo institutorem monasterium 
in honore principum apostolorum Petri et Pauli condidi 
et cum ipsa terra et cum omnibus que ad ipsum monas¬ 
terium pertinent perpetua libertate donaui adeo [b ut necj 
michi nec aliorum successorum meorum regum nec vlli 
vnquam potestati siue ecclesiastici siue seculari quicquam 
inde liceat vsurpare set in ipsius abbatis sint omnia libera 
dicione: si quis vero de hac donacione nostra aliquid mi- 
nuere aut irritum facere temptauerit auctoritate beati pape 
Gregorii nostrique apostoli Augustini simul et nostra im- 
precacione sit hie segregatus ab omni sancte ecclesie com- 
munione, et in die iudicii ab omni electorum societate. 
Circumcingitur hec terra, vbi scitum est monasterium 
apostolorum Petri et Pauli cum terra adiacente hiis limi- 
tibus: in oriente ecclesia sancti Martini et inde ad orien- 
tem be siwemidoune et sic adquilonem be wykyngmearch, 
iterum ad orientem et ad austrum be bureyare mearch et 
sic ad austrum et occidentem be kyngesmearch, iterum ad 
aquilonem et orientem be kyngesmearch sicque ad occi¬ 
dentem to Ritherechepe, et ita ad c aquiolem to drittyng- 
strete. Actum est in ciuitate Dorobernie anno ab incar- 
nacione Christi ecv. Indiccione vi. Ego Athelbertus rex 
Anglorum hanc donacionem meam signo sancte crucis 
propria manu confirmaui. Ego Augustinus gracia Dei 
archiepiscopus libenter subscripsi. Ego Aswaldus regis 
filius faui. Ego Hanugi filius dux laudaui. Ego Hocca 
comes consensi. Ego Andemundus reserendarius appro- 
baui. Ego Graphio comes benedixi. Ego Tangi filius 
regis optimas confirmaui. Ego Pima consensi. Ego 
Geddi corroboraui. 

NUM. XXXVII. 

Carta regis Johannis. Madox. Hist. Scacc. p. 526, ex 
Autogr. in Archiv. Eccl. Metrop. Cant. 

Johannes dei gratia rex Angliae dominus Hybernise 
dux Normanniae, Aquitaniae et comes Andegaviae, archie- 

b Haec recentiori manu. c Sic. 
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piscopis, abbatibus, comitibus, baronibus, justiciariis, vice- 
comitibus, prsepositis, ministris, et omnibus ballivis et fide- 
libus suis salutem. Sciatis nos intuitu Dei, et ob reve- 
rentiam Beati Thomse Martyris, et pro salute animae nos¬ 
tra, et animarum antecessorum nostrorum, concessisse et 
hac carta nostra confirmasse, ecclesi® Christi Cantuarie et 
monachis ibidem Deo servientibus, quod centum modii 
vini quos rex Franciae eis dedit, sint quieti imperpetuum 
de modiatione, et omni alia consuetudine ad nos perti- 
nente, uticunque devenerint in potestate nostra. Testibus 
Willelmo Marescallo Comite de Penbroc, Hugone de Gor- 
naco, Roberto de Hire court, Johanne de Pratellis, Gy- 
rardo de Fornivall. Datum per manum Simonis archi- 
diaconi Wellensis, apud Insulam Andeliaci xxi. die Oc- 
tobris, anno regni nostri tertio.